

Gołańcz, dnia 2009-09-29

ZP 341/10/2009

**OFERENCI,
którzy pobrali
Specyfikacje Istotnych
Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (teks. jedn. Dz.U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu 2009-09-25 wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „**WYBÓR BANKU DO OBSŁUGI KREDYTU NA FINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZWIĄZANEGO Z ZADANIAMI GMINY**”, dotyczące:

Pytanie nr 1:

Jaką stawkę bazową należy przyjąć do wyliczenia ceny ofertowej..

Odpowiedź:

Stawkę określono w ust.3 pkt. 6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 2

Czy do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć kalendarz rzeczywisty tj. rzeczywistą liczbę dni w miesiącu i roku (365/366).

Odpowiedź:

Tak, prosimy przyjąć rzeczywistą ilość dni.

Pytanie 3

Czy gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Czy Skarbnik Gminy kontrasygnuje umowę, weksel, deklarację wekslową i oświadczenie o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

Jaką datę uruchomienia kredytu należy przyjąć do obliczenia ceny ofertowej?

Odpowiedź:

Datę określono w odpowiedzi na wcześniejsze zapytania. Odpowiedź na stronie internetowej Zamawiającego www.golancz.pl

Pytanie 6

w harmonogramie spłat są w trzech miejscach błędy w dacie – 31.15.2016 r., 31.13.2017 r., 31.15.2018r., prosimy o informację jaką datę należy w tych miejscach przyjąć?

Odpowiedź:

Daty określono w odpowiedzi na wcześniejsze zapytania. Odpowiedź na stronie internetowej Zamawiającego www.golancz.pl

Pytanie 7

w ust. 9 pkt 1) Zamawiający nie przewiduje zastosowania prowizji przygotowawczej, a w ust. 3 pkt. 6) SIWZ w sposobie określenia ceny ta prowizja jest uwzględniona?

Odpowiedź:

Dla obliczenia ceny proszę przyjąć zerową „0” wartość prowizji przygotowawczej.

Pytanie 8

jak należy rozumieć zapis ust. 10 SIWZ, że „Oferent krajowy skorzysta z preferencyjnego obniżenia o 20% ceny ofertowej przy porównaniu i ocenie ofert”?

Odpowiedź:

Zapis ten powstał na skutek błędu przy sporządzaniu SIWZ. Prosimy nie brać go pod uwagę.

Z-ca BURMISTRZA
Miasta i Gminy Gołańcz
mgr Urszula Wierzbicka